

گروه ورزشی - فهرست ۲۳ نفره تیم ملی فوتبال کشورمان را برای حضور در تورنمنت اردن به شرح زیر اعلام شد:

پرسپولیس: علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجی، حسین کنعانی زادگان (۳ بازیکن)

سپاهان: پیام نیازمند، رامین رضاییان، محمد دانشگر، محمد جواد حسین نژاد (۴ بازیکن)

استقلال: حسین حسینی، روزبه چشمی، مهرداد محمدی (۳ بازیکن)

تراکتور: شجاع خلیل زاده (یک بازیکن)

دینامو زاکربرگ کرواسی:

صادق محرمی

آ.ا.ک آتن یونان: احسان حاج صفی و میلاد محمدی (۲ بازیکن)

وایله بولسد کلاب دانمارک:

سعید عزت اللهی

الوحده امارات: احمد نوراللهی

برنتفورد انگلیس: سامان قدوس

فاینورد هلند: علیرضا جهانبخش

پورتو پرتغال: مهدی طارمی

روستوف روسیه: محمد محبی

رم ایتالیا: سردار آزمون

اومونیا قبرس: کریم انصاری فرد

- در این فهرست نام ۱۱ بازیکن لیگ برتری و ۱۲ بازیکن لیگ برتری حضور دارند.

- تنها ۴ باشگاه لیگ برتری یعنی سپاهان، استقلال، پرسپولیس و تراکتور در این اردو نماینده دارند.

- سپاهان اسفهان با ۴ ملی پوش (نیازمند، رضاییان، دانشگر و حسین نژاد) بیشترین بازیکن را برای این اردو در اختیار دارد.

- از بین لیونر هاسفقط امین جزایری (السد قطر) و احمد نوراللهی (الوحده امارات) در لیگ های آسیایی

از بازیکنان محبوب ویلموتس و کیروش تا پدیده های ۲۰ ساله

فهرست جدید تیم ملی فوتبال کشورمان نکات جالبی دارد.

بازی می کنند و ۱۰ بازیکن دیگر یعنی مهدی طارمی (پورتو) علیرضا جهانبخش (فاینورد) سعید عزت اللهی (وایله دانمارک) کریم انصاری فرد (اومونیا قبرس) سردار آزمون (رم) ایتالیاسا سامان قدوس (برنتفورد انگلیس) صادق محرمی (دینامو زاکربرگ کرواسی) محمد محبی (روستوف روسیه) میلاد محمدی و احسان حاج صفی (آ.ا.ک آتن یونان) در لیگ های اروپایی فعالیت دارند.

مهراد محمدی، مهاجم سرریگری مارک ویلموتس به جمع ملی پوشان اضافه می شود.

کریم انصاری فرد، کاپیتان دوم ایران نیز که پس از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در تمام اردوها غایب بوده است، برای اولین بار در دوره سرریگری قلعه نویی در فهرست تیم ملی قرار می گیرد.

سعید حسین حسینی، دیگر چهره



کشورمان، میانگین سنی تیم را در این اردو پایین تر می آورد.

- محمد حسین کنعانی زادگان و سردار آزمون نیز پس از غیبت در یک اردو بار دیگر به تیم ملی بازگشته اند.

- حسین پورحمیدی، محمدرضا

ترین های هفته هفتم؛ چه پاگشایی!

به موقع در محوطه ۶ قدم، ضربه سحر و گلزنی انجام داد تا برنده به رختکن برود و در ادامه به یک برد پُر گل برسد.

وینگر وینگرها:

محمد علی نژاد (فولاد)

فولاد خوزستان نمایش تیمی منسجمی مقابل هوادار داشت و شاگردان اینگناسیومار تیز عملگر دکم اشتباهی ارائه کردند که در این بین نقش محمد علی نژاد ویژه تر بود و توانست تأثیر مهمی در تک گل پیروزی تیمش داشته باشد. این بازیکن سرعتی و تکنیکی پس از اینکه بارها خط دفاعی هوادار را بهم ریخت و موقعیت سازی کرد، در دقایق پایانی با فرار عالی خود در موقعیت تک به تک قرار گرفت تا خطای علیرضا حقیقی او را سرنگون کند و پالتی بگیرد و سامان انصاری گل پیروزی را بزند. البته دقایقی بعد هسب علی نژاد یک پاس گل ۱۰۰ در محوطه ۶ قدم توپ را به بیرون زد.

آریا یوسفی (سپاهان)

برای اولین مرتبه این بازیکن جوان در ترکیب اصلی قرار گرفته بود. در ۴ هفته قبلی این فرصت به یوسفی داده نشده بود، اما در مصاف با پیکان پس از ورود به عنوان یار تعویضی روی یک گل موثر بود و یک گل را هم به زیبایی ثبت کرد. همین موضوع سبب شد تا مورایس تغییر قابل توجهی در ترکیب تیمش در

بماند و این تیم بالاتر از استقلال و تراکتور در صدر جدول قرار بگیرد و این گلر هم به چهره مان کلین شیت فصل خود در پنجمین بازی دست پیدا کند و با روحیه مناسب به اردوی تیم ملی و دو مسابقه در فیفا دی برود.

دفاع مدافعان:

ایمان سلیمی (استقلال)

مدافع بلند قامت استقلال در سمت راست دفاع ۴ نفره عملکرد کاملی ارائه کرده و در فاز دفاعی به خوبی در مقابل مهاجمان فیزیکی مس رفتسجان حضور پیدا کرد و اجازه نداد فرصت چندانی توسط مهاجمان این تیم ایجاد شود. سلیمی در این مسابقه جدا از فاز دفاعی به خوبی استقلال را در حالت حمله قرار می داد و گام های بلند و سریع یا ارسال پاس های زمینی اما بلند خط هافبک استقلال را صاحب توپ می کرد تا آبی هادر شرایط حمله و بازی سازی قرار بگیرند. او به خوبی با سیستم ۳ دفاعه استقلال آپدیت شده بود و در جنگ های اول شرکت می کرد و برای ضربات سر اول خیال روزبه چشمی را راحت کرده بود، به همراه محمد مرادمد یارکوب عالی خویی در این مسابقه بودند.

سپاوش یزدانی (سپاهان)

مدافع میانی با تجربه سپاهان برای اولین مرتبه در فصل جاری در ترکیب اصلی سپاهان قرار گرفته بود و در کنار محمد قربانی وظیفه اصلی را برای سازماندهی به خط دفاعی تیم خط

لبخند کمرنگ فوق ستاره ورزش ایران: حالا پاریس



گروه ورزشی - برای حسن یزدانی کسب مدال طلای مقتدرانه در هانگژو، آغازی برای مسیری است که او در دوران ورزشی اش دنبال می کند. راهی که توقفه بعدی آن در پاریس است، در المپیک.

وقتی دارید درباره حسن یزدانی صحبت می کنید، در نظر داشته باشید که او ورزشکاری است که ۹ مدال جهانی و المپیک دارد. به این معنا که یزدانی ۹ سال در بالاترین سطح خود را آماده نگه داشته و همواره مدعی کسب خوش رنگ ترین مدال در وزنی که در آن کشتی می گرفته، بوده است.

همین مسئله برای ارزش گذاری روی حسن یزدانی کافی است. او یکی از ممتاز ترین چهره های فعلی ورزش ایران و البته یکی از محبوب ترین ها است؛ شاید یکی از ۲-۳ ورزشکار برجسته فعلی ایران در کنار چهره های مثل سردار آزمون و مهدی طارمی که در بالاترین سطح اروپا به فوتبال مشغول هستند. به این جمع شاید بشود سوید فایقران معروف را اضافه کرد و یکی دو ورزشکار دیگر که پرچم ایران در رقابت های بین المللی بالا می برند؛ ورزشکارانی که هر گاه تعداد زیادی از آنها داشته ایم، با اعتماد به نفس وارد رقابت های آسیایی و المپیک شده و در غیر این صورت نگران کسب نتایج ضعیف بوده ایم. همانطور که در این تورنمنت اتفاق افتاد و ورزش ایران با نتایج ضعیف هانگژو را ترک کرد. ایس یک نگرانی بزرگ برای ما است که تا المپیک پاریس نیز ادامه داشت و از پیش بینی ها اینطور برمی آید که ممکن است که در آن رقابت ها هم نتایج خوبی در انتظار کاروان ایران نباشد. بخصوص که در رشته هایی که قبلا مدعی مدال و طلا بوده ایم (به جز کشتی، تک ستاره هایی در حد قهرمانی المپیک نداریم. نتایج بسیار ضعیف و زنده برداری و همچنین نتایج دور از انتظار توانند، این ترس را در وجود مدیران ورزش ایران انداخته که در پاریس نتایجی مثل المپیک یکن یا المپیک مونیخ یا المپیک مونترال در انتظار ورزش ایران باشد.

با این مقدمه به حسن یزدانی برمی گردیم؛ چهره ای که حضورش در ورزش ایران یک غنیمت است. اگر چه به واسطه دیدارهای رو در رو و شکست هایش مقابل دیوید تیلور، کشتی گیر استثنایی آمریکایی، او اندکی کوچک شمرده شده و فتوحاتش زیر سوال رفته است.

حسن یزدانی، قهرمان چهار دوره رقابت های جهانی است و اگر از سال اول حضورش در

رقابت های جهانی که با کسب مدال برنز در جوانی روی سسکو رفت، فاکتور بگیریم، او می توانسته در صورت نبودن تیلور هشت سال، هشت طلای جهانی و المپیک داشته باشد که این آمار می توانست او را در دره دوم بزرگترین کشتی گیران تاریخ قرار بدهد. با سنی که یزدانی دارد، او همچنان می تواند برای کشتی ایران افتخار آفرین باشد و شاید یک حد نصاب استثنایی را برای کشتی جهان در کسب مدال خلق کند.

این موفقیت در ورزشی که مصدومیت، فشار سنگین بدنی، از دست دادن فرم و دلخوری ها و البته سوء مدیریت و سوء مدیریت ها به بخشی طبیعی از آن تبدیل شده، یک دستاورد فوق العاده و گرانقدر است و به همین دلیل است که حسن یزدانی را باید روی چشمان مان بگذاریم.

یزدانی در هانگژو اغلب کشتی هایش را در وقت اول تمام کرد و کشتی فینال را طبق انتظار خیلی زود و در آغاز وقت دوم به پایان رساند؛ در حالی که حریفش مطمئن بود مقابل این پل کشتی جهان شکست خواهد خورد. این قهرمانی، این حسن را داشت که به واسطه اهمیت مدال طلای یزدانی او بالاخره روی سسکو لیخنسد زد و ما را امیدوار کرد که با کمی استراحت در مسیر المپیک پاریس دوباره مقابل تیلور قد علم خواهد کرد.

از یاد نبریم که کشتی یزدانی مقابل تیلور در المپیک توکیو یکی از بهترین های کشتی های او در دیدارهای رو در رو مقابل حریف آمریکایی است که تنها یک لحظه غفلت باعث از دست رفتن مدال طلا و قهرمانی تیلور شد. او با این تجربه دوباره پایه میدان خواهد گذاشت و با رفع اشکالات تاکتیکی خود را آماده نبرد المپیک خواهد کرد. صد البته با

روزهای یکشنبه، سه شنبه، پنجشنبه مکان: مجموعه المپیک، سالن غدیر از ساعت ۱۶:۳۰ الی ۱۸

تلفن جهت هماهنگی: ۰۹۳۵ ۸۳۲ ۴۰۷۶



هیات کشتی منطقه آزاد کیش برگزار می کند

مدرسه تخصصی کشتی کیش

با حضور قهرمانان ملی و المپیک و مربیان مطرح کشور (به صورت دوره ای)

رده سنی نونهالان و نوجوانان ۸ الی ۱۶ سال

روزهای یکشنبه، سه شنبه، پنجشنبه

مکان: مجموعه المپیک، سالن غدیر

از ساعت ۱۶:۳۰ الی ۱۸

تلفن جهت هماهنگی: ۰۹۳۵ ۸۳۲ ۴۰۷۶